
ZARZĄDZENIE NR 61/2010 
BURMISTRZA ZŁOCIE ŃCA 

z dnia 1 czerwca 2010r. 
 
 

w sprawie wyznaczenia zastępcy gminnego komisarza spisowego oraz wyznaczenia 
lidera gminnego i utworzenia gminnego biura spisowego dla przeprowadzenia 
powszechnego spisu rolnego w 2010 roku 
 
 Na podstawie art.13 ust. 4 i art.14 ust.1 pkt 3 i ust. 2 ustawy z dnia 17 lipca 2009r. o 
powszechnym spisie rolnym w 2010r. (Dz. U. Nr 126, poz. 1040) i §25 ust. 2 pkt 3 Instrukcji 
organizacyjnej w sprawie sposobu przeprowadzenia Powszechnego Spisu Rolnego 2010 
opracowanej przez Główny Urząd Statystyczny z maja 2010 roku, zarządza się co następuje: 
 
 
§1. Wyznacza się Janusza Raczyca na zastępcę gminnego komisarza spisowego do 
przeprowadzenia powszechnego spisu rolnego w 2010 roku na terenie gminy Złocieniec. 
 
 
§2. Wyznacza się Annę Tobiasz na stanowisko lidera gminnego na czas przeprowadzenia 
powszechnego spisu rolnego w 2010 roku na terenie gminy Złocieniec. 
 
 
§3. Tworzy się gminne biuro spisowe do przeprowadzenia powszechnego spisu rolnego w 
2010 roku na terenie gminy Złocieniec w następującym składzie: 
1) zastępcę gminnego komisarza spisowego – Janusz Raczyc 
2) lider gminny – Anna Tobiasz 
3) członek – Marta Rychlewska 
4) członek - Dorota Frankowska 
 
 
§4. Gminne biuro spisowe, o którym mowa w §3, działa na podstawie Instrukcji 
organizacyjnej w sprawie sposobu przeprowadzenia Powszechnego Spisu Rolnego 2010 
opracowanej przez Główny Urząd Statystyczny z maja 2010 roku. 
 
 
§5. Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
                                                                                                                BURMISTRZ 
 
 
                                                                                                        Waldemar Włodarczyk 


